
 

 

Przedszkole nr 1  

ul. Batorego 61/63 

96-100 Skierniewice 

NIP 836-16-90-935 REGON 750020750 

Tel: 46 833-26-77 

 

Uchwała nr 7/2020/2021 

Rady Pedagogicznej Przedszkola nr 1 w Skierniewicach 

 z dnia 31.08.2020 

w sprawie przyjęcia wniosków dyrektora o przyznanie nauczycielom 

odznaczeń/nagród/wyróżnień  

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 910 i 1378) uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje wnioski dyrektora przedszkola o przyznanie nagrody 

Prezydenta następującym osobom:  

 

1. Katarzyna Seliga 

2. Monika Maj 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Teresa Swaczyna  

Dyrektor Przedszkolna 


